
— 21755 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234

nieobecno�ci w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od pracy.
Liczba godzin ponadwymiarowych, za które przys³uguje wy-
nagrodzenie w takim tygodniu, nie mo¿e byæ jednak wiêksza
ni¿ liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.

§27. 1. Przez godziny dora�nych zastêpstw nale¿y rozu-
mieæ godziny zajêæ zrealizowane przez nauczyciela które nie
by³y mu przydzielone w arkuszu organizacyjnym.

2. Przydzielenie godzin dora�nych zastêpstw powinno
zapewniæ realizacjê programu nauczania.

3. Godziny zastêpstw dora�nych mog¹ realizowaæ tak¿e
nauczyciele niepe³nozatrudnieni.

§28. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz
dora�nych zastêpstw wyp³aca siê wed³ug stawki osobistego
zaszeregowania nauczyciela, z uwzglêdnieniem dodatków za
warunki pracy.

ROZDZIA£ VIII

Inne �wiadczenia wynikaj¹ce ze stosunku pracy

§29. 1. Za zaplanowane i odpowiednio udokumentowa-
ne zajêcia dydaktyczne i opiekuñczo - wychowawcze:

1) konkursy;

2) wycieczki;

3) zawody sportowe;

4) rajdy

przeprowadzone w dniu wolnym od pracy, nauczyciel otrzy-
muje inny dzieñ wolny od pracy wybrany nie pó�niej, ni¿ w

Poz. 4000, 4001

ci¹gu najbli¿szych 2 tygodni, a w razie niemo¿liwo�ci wyko-
rzystania - odrêbne wynagrodzenie w wysoko�ci odpowiada-
j¹cej liczbie faktycznie przepracowanych godzin, nie wiêcej
jednak ni¿ za 4 godziny.

2. Nauczycielom zajmuj¹cym stanowiska kierownicze,
sprawuj¹cym w dniu wolnym od pracy nadzór nad przebie-
giem zajêæ dydaktycznych i wychowawczo-opiekuñczych, nie
przys³uguje z tego tytu³u dodatkowe wynagrodzenie, poza
sytuacj¹, kiedy dyrektor jest prowadz¹cym te zajêcia.

3. Nauczycielowi przys³uguje wynagrodzenie dodatko-
we za pobyt, w dni pracy szko³y, z dzieæmi na �zielonej szkole�
odbywaj¹cej siê w innej miejscowo�ci, nie wiêcej jednak ni¿
2 godz. za dzieñ pobytu.

ROZDZIA£ IX

Przepisy koñcowe

§30. Regulamin zosta³ uzgodniony ze zwi¹zkiem zawodo-
wym dzia³aj¹cym na terenie Gminy Lwówek, którym jest
Zwi¹zek Nauczycielstwa Polskiego.

§31. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§33. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2009 r. do 31
grudnia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak

4001

UCHWA£A Nr XXI/142/08 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku jej podzia³u

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 98a ust 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. Na terenie miasta i gminy Lwówek ustala siê stawkê
procentow¹ op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci
nieruchomo�ci w wyniku jej podzia³u dokonanego na wniosek
w³a�ciciela lub u¿ytkownika wieczystego, który wniós³ op³aty
roczne za ca³y okres u¿ytkowania tego prawa, w wysoko�ci
30% ró¿nicy pomiêdzy warto�ci¹ nieruchomo�ci przed po-
dzia³em a warto�ci¹ nieruchomo�ci po podziale.



— 21756 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Lwówek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczak

Poz. 4001, 4002

4002

UCHWA£A Nr XIV/116/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarz¹dc¹
jest Wójt Gminy Miedzichowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), oraz art. 40 ust.
8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Miedzichowo uchwa³a, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki op³at za zajêcie pasa drogowego dla
dróg, których zarz¹dc¹ jest Wójt Gminy Miedzichowo, zgod-
nie z za³¹cznikiem do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XII/80/2004 Rady Gminy Mie-
dzichowo z dnia 28 kwienia 2004 r. w sprawie ustalenia
stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych,
dla których zarz¹dc¹ jest Gmina Miedzichowo, na cele nie-
zwi¹zane z potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzebami
ruchu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XIV/116/2008

Rady Gminy Miedzichowo
z dnia 19 listopada 2008 r.

STAWKI OP£AT ZA ZAJÊCIE PASA DROGOWEGO NA DROGACH GMINNYCH NA TERENIE GMINY MIEDZICHOWO

/� :
6 � � ��� �

�

�� 2 � � � � � � � � � � � �
�� � � � � � �

�� ����� � ����� ��
�� ����� � ������ �


